
 

KPSS soruşturmasında 82 tutuklama
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talebiyle nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine sevk edilen 88 kişiden 82'si tutuklandı, 6 kişi adlitalebiyle nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine sevk edilen 88 kişiden 82'si tutuklandı, 6 kişi adli
kontrol kararıyla serbest bırakıldı.kontrol kararıyla serbest bırakıldı.
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2010 KPSS'de soruların sızdırılması iddialarına ilişkin Ankara merkezli 35 ildeki operasyon
kapsamında gözaltına alınan ve tutuklama talebiyle nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine sevk edilen
88 şüpheliden 82'si tutuklandı, 6'sı adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı.

Emniyetteki işlemleri tamamlanan şüpheliler, sabah saatlerinde Ankara Adliyesine sevk edildi.
Soruşturmayı yürüten Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturma Bürosu Savcısı Yücel
Erkman, ifadeler üzerinden yaptığı değerlendirme sonucunda şüphelileri, "kamu kurum ve
kuruluşlarının zararına dolandırıcılık", "örgütlü sahtecilik" ve "terör örgütü üyesi olma"
suçlarından tutuklanmaları talebiyle nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine sevk etti.

Ankara 5. Sulh Ceza Hakimi Yunus Süer, şüphelilerden 82'sinin tutuklanmasına, 6'sının ise adli
kontrol kararıyla serbest bırakılmasına karar verdi.
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kontrol kararıyla serbest bırakılmasına karar verdi.

Kararın açıklanmasının ardından bazı şüphelilerin avukatları hakim Süer'e tepki gösterdi.

Şüphelilerin hakimlik sorgusu yaklaşık 18 saat sürdü. Bu sırada bazı şüphelilerin adliye
koridorunda bulunan banklarda uyuduğu görüldü.

Ayrıca, gözaltındaki 88 şüphelinin sorgusu sürerken, paralel yapıya yakınlığıyla bilinen bir
firmadan yemek servisi yapıldı.

Zanlılardan 4'ü hamile olduğu için serbest bırakıldı

2010'daki KPSS sorularının usulsüz sızdırılması ve kopya iddialarına ilişkin soruşturma
kapsamında, Eğitim Bilimleri Testi'nde usulsüzlük yaptığı ileri sürülen 22'si kadın 100 kişi
hakkında 13 Mayıs Cuma günü 35 ilde gözaltı kararı alınmıştı. Şüphelilerden 92'si gözaltına
alınmıştı.Gözaltındaki zanlılardan 4'ü hamile olduğu için savcının talimatıyla emniyetteki
işlemlerinin ardından serbest bırakılmıştı.

Gözaltına alınamayan biri kadın 8 şüpheli ise halen aranıyor. Bu şüphelilerden birinin
yurtdışında olduğu tespit edildi.

Zanlıların, 2010 KPSS sorularını önceden ele geçirdiklerine dair deliller bulunduğu ve Fetullahçı
Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) ile bağlantılı oldukları öne sürülmüştü.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, KPSS sorularının sızdırılmasına ilişkin 230 kişi hakkında
"FETÖ kurucusu, yöneticisi olmak, resmi belgede sahtecilik ve kamu zararına dolandırıcılık"
suçlarından dava açmıştı.

FETÖ/PDY yapılanması içindeler

Sevk gerekçesinde, şüphelilerin FETÖ/PDY içerisinde yer aldıklarının görüldüğü kaydedildi.
Soruşturma dosyasına şüphelilerin HTS kayıtları da girdi. Şüphelilerin telefon irtibatının da
dolaylı olarak örgütün firari yöneticisi Mehmet Hanefi Sözen'e kadar ulaştığı anlaşıldı.
Şüphelilerin aynı zamanda himmet transferi içinde de yer aldıkları belirtildi.

Haram yediler

'Haram yemedik' diye kendi medyasında ve sosyal medyada propaganda yapan paralel örgüt
üyelerinin, çalınan sorularla 2010 KPSS'ye girerek kopya çektikleri ve kamuya böylece
yerleştikleri ortaya çıkmıştı. Paralel örgüt üyeleri kopyacılıkla girdikleri kamudan yıllarca
haksız yere maaş alıp, haram yediler. Tutuklanan şüphelilerin çoğunun şaibeli 2010 KPSS'den
aldıkları puanla kamuda çalıştıkları belirlendi.

Asker eşleri de listede

Şüphelilerden 60 civarının öğretmen olduğu tespit edilirken, bazılarının tekrar edilen sınava
girmediği, iptal edilmeyen Genel Yetenek ve Genel Kültür puanıyla düz memur olmayı tercih



 

girmediği, iptal edilmeyen Genel Yetenek ve Genel Kültür puanıyla düz memur olmayı tercih
ettikleri anlaşıldı. Şüphelilerden 4'ünün İzmir Donanma Komutanlığı, Maltepe Askeri Lisesi,
KKK Komutanlığı Karargahı ve Harp Akademileri Komutanlığı'nda görevli askerlerin eşleri
olduğu öğrenildi.

Her yere sızmışlar

Şüpheliler arasında iki üniversite (biri akademisyen), Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı,
Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı,
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Atatürk Kültür Dil ve Tarih Kurumu
personellleri de bulunuyor. Şüpheliler arasında ayrıca ÖSYM'de görevli 3 personelin yakın
akrabaları ile bir hakim eşi de yer alıyor.

KPSS'de 7. dalga

150 bin memur işinden olabilir
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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